Braşov, Duminecă 6 (19) Ianuarie 1908.

Din causa sfintei sărbători de Luni, ziarul
nu va apărea pănft Marţi sara.

Io ajunul Bobotezei.
In viaţa noastră politică-naţio

nală vom fi făcut noi — Românii
fiin aceste ţări, nu numai paşi îndă
răt împinşi de sila vremilor vitrege,
ci şi câte unul înainte.*